Isalaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053. Tel.: 40698000 • Fax: 40698181 / 82 / 83

Website: www.balajitelefilms.com • Email- investor@balajitelefilms.com CIN No.: L99999MH1994PLC082802



September 11, 2025

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Newspaper Advertisements of Notice to Shareholders regarding 100 days Campaign-"Saksham Niveshak" initiated by the IEPF and MCA

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement with respect to the Notice to Shareholders regarding the 100 Days Campaign-"Saksham Niveshak" by the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority and Ministry of Corporate Affairs, Government of India as published in 'Financial Express', an English Daily and 'Mumbai Lakshdeep', a Regional Daily.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Tannu Sharma Company Secretary and Compliance Officer Membership No. ACS 30622

Encl-a/a



Balaji Telefilms Limited

CIN: L99999MH1994PLC082802

Registered Office: C-13, Balaji House. Dalia Industrial Estate.

Opp. Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W).

Website: www.balajitelefilms.com.; E-mail ld: Investor@balajitelefilms.com Tel: +91-022-40698000.; Fax: +91-022-40698181/82

Mumbai - 400053, Maharashtra.

NOTICE TO SHAREHOLDER 100 days Campaign-'Saksham Niveshak'

Pursuant to Ministry of Corporate affairs (MCA) circular dated July 16, 2025 the Company has proactively started a 100 Days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 06, 2025. During this Campaign, all the shareholders who have not claimed their dividends for any Financial Years from 2017-18 onwards or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited at Selenium Building, Tower B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serllingampally, Hyderabad, – 500 032, Email: einward.ris@kfintech.com, Toll Free Number: 1800 309 4001.

This initiative aims to create awareness amongst investors and facilitate the resolution of pending issues relating to unclaimed dividends and shares transferred to investor Education and Protection Fund (IEPF), updation of KYC, Bank mandates and nomination details, and enable investors to claim their rightful entitlements.

The Shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the Shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information. The Shareholders may also claim their dividends for the aforementioned Financial Years in order to prevent their shares from being transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA). All the physical shareholders are requested to download the KYC updation forms from the link https://www.balajitelefilms.com/important_update_for-physical_shareholders.php and submit the duly filled and signed form along with KYC documents to our RTA.

Further, shareholders holding shares in dematerialised form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) to update their KYC details and contact the Company's RTA to claim unpaid/unclaimed Dividend.

Shareholders whose unclaimed dividends and shares are transferred to IEPF are requested to:

- Visit the IEPF website (www.iepf.gov.in) for claim filing procedures.
- Visit the Company's website at the link https://ris.kfintech.com/services/IEPF/IEPFInfo.aspx?q=OQ8HMfJOuy4%3d for details of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF.

Further, pursuant to SEBI Circulars dated May 17, 2023 and December 16, 2021, it is mandatory for all investors to update their PAN, KYC, Nomination, Bank details, Contact details (postal address, mobile number), and Demat account linking (where applicable) to avoid freezing of folios and to ensure seamless processing of corporate benefits.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

To support the success of this campaign, kindly submit your documents by or before November 6, 2025. For any further assistance regarding 100 days Campaign - 'Saksham Niveshak', please do reach out to us at secretarial@balajitelefilms.com.

*For FY 2017-18, documents for dividend claim should reach by October 06, 2025 so that the valid claim can be processed, considering completion of 7 (seven) years from the date of transfer to Unpaid/unclaimed Dividend Account.

> For Balaji Telefilms Limited Sd/-

Tannu Sharma Group Head – Secretarial

Place: Mumbai

Date: September 10, 2025

Membership No. ACS 30622



बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९९एमएच१९९४पोएलसी०८२८०२ नोंदणीकृत कार्यालयः सी-१३, बालाजी हाऊस, डलिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, लहमी इंडस्ट्रीयल इस्टेट समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र. दर:+९१-०२२-४०६९८०००,

फॅक्स:+९१-०२२-४०६९८१८१/८२, चेबसाईट:www.balajitelefilms.com, ई-मेल:investor@balajitelefilms.com

१०० दिवसांच्या मोहिम – ''सक्षम निवेशक'' बाबत भागधारकांना सूचना

कॉर्पोरेट व्यवकार मंत्रालवाच्या (एमसीए) १६ जुलै २०२५ च्या परिपतकानुसार कंपनीने २८ जुलै, २०२५ ते ६ नोर्फेबर, २०२५ पर्वंत १०० दिवसांची मोहीम सक्षम निवेशक सुरू केली औहे. या मोहिमेदरम्यान, २०१७-१८ पासून कोणत्याही आर्थिक पर्पासाठी लाभांशाचा दाया न केलेले किया त्यांचे केपायसी अधायायत केलेले नसलेले किया दापा न केलेल्या लामांश आगि शेअर्सशी संबंधित कोगत्याही समस्या असलेले सर्प भागधारक कंपनीचे निबंधक प हस्तांतर प्रतिनिधी (औरटीए) अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम हमारत, टॉयर बी, प्लॉट क्र.३१ प ३२, फरवनान्त्रियल ठिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुढा, सेरिलिंगमपङ्की, हैदराबाद−५०००३२, ईमेलः <u>einward.risk@fintech.com,</u> टोल क्री क्र.:१८००३०९४००१ यांत्रा

या उपक्रमाचा उदेश गुंतपणूकदारांमध्ये जागरूकता निर्माण करने आणि गुंतपणूकदार विक्षण आणि संरवण निधी (आवर्डनीएफ) मध्ये हस्तातरित न केलेले लामांस आनि शेअर्स, केपावसीचे अधावापत, बँक आदेश आणि नामांकन तपशील यांच्याशी संबंधित प्रलंबित समस्यांचे निराकरण करने आणि गुंतपणुकदारांना त्यांचे योग्य हक मिळपण्यास सक्षम करणे हा औहे.

भागधारकांनी हे देखील लक्षात ठेपाये की, ही मोहीम पिशेनतः भागधारकांना त्यांचे केपायसी, बँक औदेश, नामांजन औणि संपर्क माहिती अधायापत कल्याकरिता पोहोचण्यासाठी सुरू कल्यात औली औहे. भागधारक त्यांचे शेअर्स गुंतपनुबद्धर शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आवर्रगीएकर) मध्ये उत्तांतरित छोण्यापासून रोखन्याकरिता परील आर्थिक पर्नांसाठी त्यांचे लाभांत्र देखील मागू शकतात. सर्व पास्तविक भागधारकांना लिंकपरून केपायसी अपटेट फॉर्म ठाउनलोठ करण्याची पिनती करण्यात आली आहे. https:// www.balajitelefilms.com/important update for-physical shareholders.php आणि केपायसी कागद्दर्शनंसह योग्यरित्या भरलेला आणि स्याक्षरी केलेला फॉर्म आनच्या आरटीएकडे सादर करा.

चाशियाच, हिमँद स्परूपात श्रेअर्स धारण करनाऱ्या भागधारकांना विनंती औहे की, त्यांनी त्यांच्या संबंधित िक्पोंक्रिटरी पार्टिसिपंट (कीपी) श्री संपर्क साधून त्यांचे केपायसी तपत्रील अधायायत करायेत आणि न भरलेले/न दापा केलेले लामांश दापा करन्याकरिता कंपनीच्या औरटीएशी संपर्क साधापा.

च्या भागधारकांना दाया न केलेला लाभांश आणि शेअर्स आवर्डपीएपकडे इस्तांतरित केले आहेत त्यांना पिनंती औहे की:

- १. दाया दाखल करण्याच्या प्रक्रियेसाठी आवर्षगीएक पेषसाइट (www.iepf.gov.in) ला मेट घा.
- २. आवर्षपीएफकडे हस्तांतरित न केलेला लाभांत आणि श्रेअर्सच्या तपत्रीलांकरिता कंपगीच्या पेषसाइटला https://ris.kfintech.com/services/IEPF/IEPFInfo.aspx?q=OQ8HMfJOuy4%3d लाभेट घा.

शियाच, १७ मे, २०२३ **औ**णि १६ ठिसेंबर, २०२१ च्या सेबीच्या परिपत्रकांनुसार सर्व गुंतपणुकदारांनी त्यांचे पॅन, केपायसी, नामांकन, बँक तपत्रील, संपर्क तपशील (पोस्टल पत्ता, मोबाईल नंबर) आणि ठीमॅट खाते लिकिंग (लागू असल्यास) अधायायत करणे बंधनकारक आहे, वेणेकरून फोलिओ गोठू नचेत आणि कॉर्पोरेट लामांची अखंड प्रक्रिया सुनिधित करता चेईल.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी परील सूचना लक्षात व्याप्यात आणि त्यानुसार कार्य करावे. या मोहिनेच्या यशाचे समर्थन करण्यासाठी, कृपया ६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत किया त्यापूर्यी तुमचे दस्तायेज सादर करा. १०० दिपसांच्या मोहिनेषदल - सक्षम निवेशक बदल कोणत्याही पुढील मदतीसाठी, कृत्या secretarial@balajitelefilms.com पर आमच्याशी संपर्क साधा.

"आर्थिक पर्न २०१७-१८ करिता, लाभांश दाण्यासाठी दस्तापेज ०६ ऑक्टोबर, २०२५ पर्यंत पोहोचली माहिजेत जेनेकरून न भरलेल्या/दाया न केलेल्या लाभांश खात्यात हस्तांतरणाच्या तारखेपासून ७ (सात) वर्षे पूर्ण ज्ञाली औरतेत हे लक्षात बेऊन वैध दाव्याची प्रक्रिया करता चेईल.

वालाजी टेलिफिल्म्स लिनिटेडकरीता

तन्नु शर्मा

ग्रुप हेड-सचिव

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १० सप्टेंबर, २०२५

सदस्यत्व क्र.: एसीएस३०६२२